【青岛邦诚信息科技有限公司】收集提供 咨询电话：0532-89999 608

地址：青岛市李沧区京口路 47 号百通大厦 A座 23 层 第 1 页

青岛西海岸新区民营经济发展局

关于开展 2019 年度专精特新产品（技术）
认定工作的通知

各相关单位：

围绕《青岛市专精特新和隐形冠军中小企业培育行动计划

（2018-2021）》（青经信字〔2018〕16 号）提出的，力争到 2021

年，滚动培育 10000 家专精特新中小微企业，认定 2500 项以上

专精特新产品（技术）、500 家以上专精特新示范企业，打造 100

家以上在技术、市场、产品、管理等方面达到国内领先水平、具

有核心竞争力的隐形冠军，建立起全市工业中小企业专精特新产

品（技术）--示范企业--隐形冠军金字塔式成长梯队的工作目标，

按照《青岛市中小企业“专精特新”产品（技术）认定办法》（青

经信发〔2016〕9 号）要求，现就做好 2019 年度青岛市中小企

业“专精特新”产品（技术）的申报和认定工作通知如下：

一、申报条件

【青岛邦诚信息科技有限公司】收集提供 咨询电话：0532-89999 608

地址：青岛市李沧区京口路 47 号百通大厦 A座 23 层 第 2 页

（一）申报的产品（技术）须符合《青岛市中小企业“专精

特新”产品（技术）认定办法》（青经信发〔2016〕9 号）中规

定的条件。

（二）企业具有较好的经济、社会效益和较强的社会影响

力；近三年无质量事故、无安全责任事故，能积极履行社会责任。

（三）产品（技术）在市场、质量、效益或发展等方面处于

同行业领先水平，具备先进性和示范性。

二、工作程序和时间安排

请各申报企业于2019年5月8日前登录青岛市中小企业云

服务平台（http://zw.smeqd.com/）的“青岛市中小企业专精特

新产品（技术）培育认定申报系统”，全面真实填报“青岛市中

小企业专精特新产品（技术）申报表”，并按要求以附件形式上

传相关材料。同时，以 Excel 表的形式将本企业拟认定企业和产

品（技术）名称及企业、产品简介、联系人和联系电话，会同 3

张照片（JPG 图片格式的企业、生产线、产品的照片各一张），

通过电子邮箱:qyfz9022@163.com 报区民营经济发展局。

三、有关要求

（一）本项工作将作为 2019 年度青岛市小微企业创新转型

项目初审的一项依据，未能通过认定的企业（指尚未拥有“专精

特新”产品（技术）的企业）不能参加 2019 年度青岛市小微企

业创新转型项目书面材料申报工作。

（二）各相关企业要确保企业网上申报资料查阅便捷、内容

【青岛邦诚信息科技有限公司】收集提供 咨询电话：0532-89999 608

地址：青岛市李沧区京口路 47 号百通大厦 A座 23 层 第 3 页

详实、先进性表述准确。

（三）每个企业不能重复认定同一类产品，即参加本次认定

的产品（技术）与已经获得认定的专精特新产品（技术）不能是

同一类产品。

联系人：胡晓 联系电话：86988875

青岛西海岸新区民营经济发展局

2019 年 4 月 28 日